
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE 

PORTARIA / REITORIA 

PORTARIA Nº 2119/2020 - PORT/REIT (11.01.18.56) 

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Blumenau-SC, 14 de outubro de 2020.

A REITORA DO INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE, no uso de sua competência que lhe foi subdelegada pelo Decreto sem
número de 21/01/2020, publicado no Diário Oficial da União, seção 2, pág. 01, em 22/01/2020, considerando o que consta no
Processo nº 23348.008157/2018-95,

RESOLVE:

Art. 1º Alterar a Portaria nº 4023/2016 de 14/12/2016 que designa  do CONCAMPUS do IFC Campusos membros natos
Avançado Sombrio, conforme segue:

EXCLUIR:

Diretor-Geral:

Titular: Elizete Maria Possamai Ribeiro, Siape nº 1260459.

Suplente: Jeferson Mendonça de Limas, Siape nº 3523600.

Diretor de Ensino:

Titular: Ana Maria de Moraes, Siape nº 1589799.

Suplente: Giovani Marcelo Schmidt, Siape nº2259915.

Diretor de Administração:

Titular: Jeferson Mendonça de Limas, Siape nº 3523600.

Suplente: Paula Guadanhim Generoso, Siape nº 1522450.

DESIGNAR:

Diretor-Geral:

Titular: Lucas Spillere Barchinski, Siape nº 1578319.

Suplente: Paula Guadanhim Generoso, Siape nº 1522450.

Diretor de Ensino, Pesquisa e Extensão:

Titular: Victor Martins de Sousa, Siape nº 1999717.

Suplente: Rosemary de Fátima de Assis Domingos, Siape nº 1810835.

Art. 2º Os demais membros permanecem inalterados.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor a partir desta data.



(Assinado digitalmente em 14/10/2020 15:41)
SONIA REGINA DE SOUZA FERNANDES

REITOR - TITULAR

REIT/ADM (11.01.18)

Matrícula: 1757038

Processo Associado: 23348.008157/2018-95

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número:https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 2119 2020 PORTARIA 14/10/2020 4d225eeacd

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

